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2. Pacxofb! yupexaeHnn

®opma 0503737 c.2

Hanuenopanwe noxasarenn

Koa

CTpe-
[

Kop
aHany-
T

Y1eepxaenc
NNAHOBLIX
HA3HaYEeHURA

HCNONHEHO NNAKOBLIX HAIHAUEHUA

He wcnonuewo

vepes nHuesLIe
cqerd

yepes Dankosckue
cyera

uepes xaccy
YYPeWALHNA

HEKATCOBBIMKH
onepauuaMmn

WToro

NINAHOBLIX
HAMHAUSHUIA

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxoae - scero
{CTp. 100 + ¢rp. 200 « ¢1p. J00 + ¢ip. 400 + ¢1p. 600 + Cip.
800)

B TOM “mGhe:

101 474 286,42

95 233 802,29

- - 703 660,64

94 530 14165

PACXO[Ibl HA BEINMATH NEPCOHARY B LIENAX
OBECTIEYEHWA BLINONHEHWA DYHKLIAA
rOCYAAPCTBEEHHBIMA (MYHULIMNANBHBIMAY
OPTAHAMM, KASEHHBIMW YUPEXOEHAAMM,
OPTAHAMU YIPABIEHWS FOCYAAPCTBEHHGIMU
BHEGIOMME THLIMU GOHZAMM {c1p. 110 + cip. 130)

PACX0OOLI HA BEIMNATEI NEPCOHANY KAJEHHBIX

YUPENAEHWH (cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + c1p. 119)

44 067 966,70

43 488 201,92

- - 434 442,66

43 053 759,26/

6944 144,77

1014 207 44

110

44 067 966,70

43 488 201,92

- - 434 442 686

43053 759,26

1014 207 44

$oHA CNNaTH TPYAS YHPEXLEHHH
" Mnbie BUINRATE NEPCOHANY YUPEKLEHMIA, 33 NCKNIOHEHHEM
coHaa onNNaTw TPYAa

111

29 312 000,00

20 212 748,72

- -6 209,74

29 206 538,98

105 461,02

112

4 567 000,00

4 4195 937,65

- - 357 214,82

4 062 722,73

504 277,27

WHBI2 BLINNATH, 33 UCKNIOHaHKEM DOHAA ONNaTe Tpyaa
YHP@XASHWH, MUAM, NPUBNEKAEMbIM COTNAGCHD
3AKOHORZATENLCTBY ANA BLINOITHEHWA OTAENbHBIX
NOMHOMOYUA

113

1060 966,70

772 987,05

- -71018,00

701 969.05

358 997,65

BiaHockl No 06A3aTensHOMY COLMANLHOMY CTPaxoBaHuio Ha
BLINNATL! NG ONNaTe TpyAa paboTHAKDE W MHLIS BANNATH
paboTHUKaM yupeXgeHUA

119

9128 000,00

9 082 528,50

9 082 528,50

45 471,50

JAKYMKA TOBAPOB, PABOT ¥ YCNYT ANA
OBECNEYEHWA TOCYAAPCTBEHHLIX
(MYHULIMNANBHLIX) YO
(CTp. 220 + CTp. 240)

200

46 717 319,72

42 408 590,84

- - 269 217,98

42 139 372,86

4 577 946,85

WHBLIE 3AKYTIKA TOBAPOB, PABQT WU YCNYI Ans
OBECNEYEHWA IMOCYAAPCTBEHHbBIX
(MYHULMMANBHBIX) HYX]

(CTP. 241 + CTp. 243 + CTp. 244 + cTp. 245)

Mpouan 1akyrxa Toeapos, pator 1 yenyr

240

46 717 319,72

42 408 530,84

- - 269 217,98

42 139 372,86

4 577 946,86

244

46 717 319,72

42 408 590,84

- - 269 217,98

42 139 372,86

4 577 946,86

WHBLIE BIOMXE THBIE ACCUI HOBAHWA
{cTp. 810 + cTp. 830 + c7p. 850 + cTp. BEO)

800

10 689 000,00

9 337 009,531

9337 009,53

1351 990 47

YNIATA HANOIOS, CEOPOB W MHBIX NNATENEN
{cTp. B51 + cTp. BS2 + c1p. 853)

B5C

10 689 000.00

9 337 009,53

9 337 009,53

1351 990 47

YIUiata Hanora Ha MMYLLECTRO OPraHWIaLmWi W JeMENGHOTD
Hanora

B51

8 546 000,00

8 545 258,00

8 545 258,00

742,00

Ynnava l;);mx wanofos, cGopoa T

YNNara wHuIX NNaTexsi

852

93 000,00

44 678,00

44 678,00

48 322 00

853

2 050 000,00

747 073,53

747 073,53

1302 926 47

PeaynkTar MCNONHEHUR {NePRuMT / npodmumT)
(cvp. 010 - cTp. 2000

450

- 411 079,11

-10 799 746,07

- 10 336 350,14

- 463 395,93
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